开县卫生局文件

开卫〔2014〕129号

开县卫生局关于

基药联合体配送会员诚信考核的补充通知

各乡镇（街道）卫生院、配送会员单位：
为进一步规范医药流通秩序，增强配送会员诚信服务意识，维护良好的交易秩序，我局于2014年5月23日印发《开县基本药物采购会员联合体配送会员交易诚信考核管理办法（试行）》（开卫[2014]69号），对2014年配送会员交易诚信情况进行考核。在制订考核办法时的考核数据标准参照的是2013年全年和2014年1季度得分情况。但重庆药交所平台系统于2014年7月1日更新升级后，发现其原来对配送会员考核的计算公式有误。为了考核的公平性，经局长办公会研究决定2014年暂不考核，待采购平台运行正常能提供科学的考核数据时制定新的考核办法，请各乡镇（街道）卫生院认真做好2014年基药采购网上诚信评价工作，各配送会员按照原考核指标加大基层医疗机构用药保障，2014年平台提供的考核数据将作为制定新办法的参考。
特此通知

                               开县卫生局

2014年9月10日
PAGE
- 2 -